
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 告 書

2主 たる事務所 の所在地  佐世保市宮田町4番 16号

3代 表 者 の 氏 名
旗島 知幸

4会 計 責 任 者 の 氏 名
前川 裕

事 務 担 当 者 の 氏 名

刑ヽ 田 博美

(電話)  0956-25-68H

(電話 )

(電話)

令和6年分
開催分)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

日

回

党   の   支
治 資 金 団

□政治資金規正法第18条の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

回そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等 回 同一の都道府県の区域内

にほんきょうさんとうながさきけんほくぶちくいいんかい

日本共産党長崎県北部地区委員会

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

資金管理団体の指定の有無

の

有

無

職

□

回

公 種 類

(現職。候補者の別)

資金管理団体の届
出を した者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第19条の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第19条の7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 日)
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

収 支 の 状 況
14,775,282
298,225
14,477.057
13.866.358
908.929

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費

955.186
2,359

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2)寄 附

備 考金 額

5,171,618
0

0

0

5,171,618
0

0

5,171,618

ア 寄附 (イ を除く。)の 区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

′J ヽ 計  (ア)十  (イ)十  (夕 )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア +イ )

立



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

長崎市扇町 1-8

年 月 日

R6/1/19

R6/2/20

R6/3/19

R6/4/19

R6/5/20

R6/6/20

R6/7/19

R6/8/20

R6/9/20

R6/10/1 8

R6/11/20

R6/12/20

金 額

750,240

7209150

648,275

647,968

657,438

689,958

688,385

695,745

693,613

695,843

680,748

679夕 074

8,247,437

8,247,437

交付金を供与した本部又は支部の名称

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

G



(その6)

(6)そ の他の収入

備 考金 額

0

102,816

102;816

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

計合

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

1 5

子r



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

市議

市議

市議

市議

市議

市議

市議

市議

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
士¶監)

佐世保市陣の内町115-13

佐世保市陣の内町115-13

佐世保市陣の内町l15-13

佐世保市陣の内町■5-13

佐世保市陣の内町■5-13

佐世保市陣の内町■5-13

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト本公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス トホ公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス トホ公山102

佐世イ呆市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/2/25

R6/4/25

R6/6/26

R6/8/27

R6/10/25

R6/12/20

R6/1/30

R6/2/28

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/30

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/30

金 額

2,800

2,800

2,800

2,800

2,800

2,800

16,800

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

150,000

50,000

516,800

衝附者の氏条
(団体にあっては、そのィ名称 )

大坪 秀彦

大坪 秀彦

大坪 秀彦

大坪 秀彦

大坪 秀彦

大坪 秀彦

(小計 )

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

13

14

15

ダ



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

市議

市議

市議

市議

政党職員

政党職員

政党職員

政党職員

政党職員

政党職員

団体職員

団体職員

団体職員

寄附者の区分

住 Pジヤ(団体にあつては、主たる事務戸ゲ「のあ在
m)

佐世保市松山WT8-28 サンフォレ
ス トた卜山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世イ呆市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト本公山102

佐世保雨松山町8-28 サンフォレ
ス ト本公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト沐公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト兆公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス トホ公山102

佐世保市松山町8-28 サンフォレ
ス ト松山102

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/9/80

R6/10/30

R6/11/30

R6/12/20

R6/2/24

R6/4/24

R6/6/24

R6/8/24

R6/10/24

R6/12/20

R6/2/26

R6/4/26

R6/6/26

金 額

50,000

50,000

50,000

150,000

800,000

5,400

5,400

5,400

5,400

5,400

5,400

32,400

2,600

2,600

12,600

350,200

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

小田 徳顕

(小計)

小田 博美

小田 博美

小田 博美

小田 博美

小田 博美

小田 博美

(小計)

朽原 明浩

朽原 明浩

朽原 明浩

こ の 頁 の 小 計

行番号

1 6

17

18

19

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

b



(その7)

1,個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

団体職員

団体職員

団体職員

パ‐―ト

パー ト

ノく――ト

ノく‐―ト

パー ト

ノくい―ト

パー ト

無職

無職

無職

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

東彼杵郡川棚町小串郷958-4

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市熊野町4-17

佐世保市相浦町428-2

佐世保市相浦町428-2

佐世保市相浦町428-2

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/8/27

R6/10/27

R6/12/25

R6/2/26

R6/4/25

R6/6/27

R6/7/26

R6/8/26

R6/10/28

R6/12/20

R6/2/26

R6/4/25

R6/7/24

金 額

2,600

2,600

12,600

35,600

4,000

4,000

4,000

12,000

4,000

4,000

12,000

44)000

2,000

2,000

12,000

77;800

行附者の氏条
(団体にあっては、その名称 )

朽原 明浩

朽原 明浩

朽原 明浩

(小計)

柴田 雅司

柴田 雅司

柴田 雅司

柴田 雅司

柴田 雅司

柴田 雅司

柴田 雅司

(小計)

員如 詠子

員如 詠子

員如 詠子

こ の 頁 の 小 計

行番号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

タ



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

市議

無職

無職

無職

町議

町議

町議

町議

町議

町議

町議

寄附者の区分

住 Fゲ「(団体 にあつては、主たる事務 Fヴrの Fヴ「在
士キ

“

)

佐世保市相浦町428-2

佐世保市相浦町428-2

千葉県柏市大津ヶ丘4-5二 11 402

佐世保市須田尾町2-1

佐世保市須田尾町2-1

佐世保市須田尾町2-1

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷998

東彼杵郡,II棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡サ|1棚町白石郷998

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷993

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/10/26

R6/12/20

R6/10/17

R6/7/31

R6/10/7

R6/12/11

R6/1/26

R6/2/26

R6/3/26

R6/4/26

R6/5/28

R6/6/28

R6/7/26

金 額

2,000

12,000

30,000

5,000

10,000

10,000

10,000

30,000

35,400

35,400

35,400

35,400

35,400

35,400

35,400

296,800

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

員如 詠子

員如 詠子

(小計)

田日 康博

田村 清美

田村 清美

田村 清美

(小計)

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

こ の 頁 の 小 計

行番号

46

47

48

49

50

5 1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

∂



(その7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

町議

町議

町議

町議

町議

ノく‐―ト

ノく‐―ト

パ‐―ト

ノく――ト

パー ト

看護師

看護師

看護師

寄附者の区分

仁 PりT(団体にあつては、主たる事務所のF,T在
地 )

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷998

東彼杵郡川棚町白石郷993

東彼杵郡川棚町白石郷993

佐世保市万徳町5-3

佐世保市万徳町5-3

佐世保市万徳町5-3

佐世保市万徳町5-3

佐世保市万徳町5-3

佐世保市野崎町3130

佐世保市野崎町3130

佐世保市野崎町3130

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/8/26

R6/9/26

R6/10/28

R6/11/28

R6/12/20

R6/2/26

RO/4/25

R6/7/26

R6/10/15

R6/12/20

R6/4/25

R6/7/25

R6/10/15

金 額

35,400

35,400

35,400

35,400

35,400

424,800

2,000

2,000

9,000

22,000

12,000

471000

5,000

6,700

10,000

245,700

寄附者の氏名

`団

イ本におって ,よ、その嘉禾′午、)

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

辻 清人

(小計)

中尾 信子

中尾 信子

中尾 信子

中尾 信子

中尾 信子

(小計)

中里 博美

中里 博美

中里 博美

こ の 頁 の 小 計

行番号

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7 1

72

73

74

75

デ



(その7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

看護師

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

団体職員

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

佐世保市野崎町3130

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/12/15

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/80

R6/4/28

R6/5/30

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/30

R6/9/30

R6/10/30

R6/11/30

R6/12/25

金 額

10,000

31,700

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

2,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,700

19,200

29,200

寄附なの氏名
(岡イ水にあって li、 その嘉称 )

中里 博美

(小計)

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

仲村 真二

(小計)

こ の 頁 の 小 計

行番号

76

77

78

79

80

8 1

82

83

84

85

86

87

88

89

90

″



(その7)

1,個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

町議

町議

寄附者の区分

住 FジT(団体にあつては、主たる事務 FプTの所在
ナlr)

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免722-1

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/1/20

R6/2/20

R6/3/20

R6/4/20

R6/5/20

R6/6/22

R6/7/20

R6/8/22

R6/9/22

R6/10/20

R6/11/20

R6/12/15

R6/1/20

R6/2/20

金 額

上1,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

51,000

11,000

111,000

41,000

11,000

55,000

346,000

20,900

20,900

387,800

寄附者の氏名
(団イ本にあって l土、その嘉称 )

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

仲村 吉博

(小計 )

永田 勝美

永田 勝美

こ の 頁 の 小 計

行番号

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

1 0 1

102

103

104

105

7



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

町議

町議

町議

町議

町議

町議

町議

町議

町議

町議

無職

無職

無職

無職

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

北松浦郡佐々町羽須和免622

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/3/20

R6/4/20

R6/5/20

R6/6/20

R6/7/20

R6/8/20

R6/9/20

R6/10/20

R6/11/20

R6/12/15

R6/1/25

R6/2/25

R6/3/25

R6/4/25

金 額

20,900

20,900

20,900

20,900

50,900

20,900

70,900

20,900

20,900

70,900

380,800

10,000

10,000

10,000

10,000

379,000

行 1付者 の氏名
(団体 にあっては、その′名称 )

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

永田 勝美

(小計 )

旗島 知幸

旗島 知幸

旗島 知幸

旗島 知幸

こ の 頁 の 小 計

行番号

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

/ユ



(その7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

寄附者の区分

仁 F方く団体にあつては、主たる事務 F)Tの PりT在
封
')

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市矢峰町275-14

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市春日町30-32

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/5/25

R6/6/25

R6/7/25

R6/8/25

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/80

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/80

Ro/9/30

R6/10/30

金 額

10,000

10,000

30,000

10,000

100,1000

8)400

8,400

8,400

8,400

8,400

8,400

18,400

8,400

8,400

28,600

174)200

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

旗島 知幸

旗島 知幸

旗島 知幸

旗島 知幸

(小計)

前川 恵子

前)|1 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前川 恵子

前サ|1 恵子

こ の 頁 の 小 計

行番号

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

1 3 1

132

133

134

135

′e



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

寄附者の区分

仁月)「く団千本にあつては、主たる事務かのF)T在
地 )

佐世保市春日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春 日町30-32

佐世保市春日町30-32

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/11/80

R6/12/26

R6/2/27

R6/4/28

R6/6/30

R6/8/30

R6/10/80

R6/12/26

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/30

金 額

8,400

19,000

141,600

4,000

4,000

4,000

9,000

10,000

11,000

42,000

3,103

3,103

3,103

3,103

3)103

84,915

寄附者の氏名
(団イ六にあって ,±、そのネ称 )

前川 恵子

前川 恵子

(小計)

前川 裕

前川 裕

前川 裕

前川 裕

前川 裕

前川 裕

(小計)

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

こ の 頁 の 小 計

行番号

186

137

138

139

140

141

142

148

144

145

146

147

148

149

150

′,〔



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

自営業

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

寄附者の区分

仁月ジTく団体にあつては、三たる事務戸)Tの FりT在
地 )

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

佐世保市瀬戸越3丁 目10-12

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久録免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/80

R6/9/30

R6/10/30

R6/11/30

R6/12/26

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/30

R6/6/80

R6/7/80

金 額

3,103

3,103

3,103

3,103

3,103

3,103

3,103

37)236

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

6,400

11,400

461521

寄附者の氏第
(団体にあっては、その鬼称 )

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

丸茂 素子

(小計)

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

こ の 頁 の 小 計

行番号

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

′」



(その7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

無職

無職

無職

ノく―いト

ノく‐―ト

ノく‐―ト

パ‐―ト

パ‐―ト

パーート

ノく――ト

ノく――ト

パ‐―ト

寄附者の区分

仁 FヴT(団体にあつては、主たる写務戸プTのあ在
ナ¶町)

松浦市星鹿町北久保免869-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免869-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免869-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/8/30

R6/9/80

R6/10/30

R6/11/30

R6/12/25

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/30

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/30

R6/9/30

金 額

1,400

10,400

1,400

1,400

1,400

40,800

1,400

1,400

1,400

1,400

1,400

1テ 400

10,400

1)400

1,400

37,600

寄附者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

安江 岩夫

(小計)

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

安江 結子

こ の 頁 の 小 計

行番号

166

167

168

169

170

1 7 1

172

173

174

175

176

177

178

179

180

′

`



(その7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

ノく――ト

ノく‐―ト

パ‐―ト

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

寄附者の区分

任 Fヴ「(団体にあつては、主たる写務′ジTの F)「在
地 )

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

松浦市星鹿町北久保免369-1

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春日町9-30

佐世保市春 日町9-30

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/10/30

R6/11/30

R6/12/25

R6/1/30

R6/2/27

R6/3/30

R6/4/28

R6/5/30

R6/6/30

R6/7/30

R6/8/30

R6/9/30

Ro/10/30

R6/11/30

金 額

10,400

1,400

13,400

46,800

4,400

4,400

4)400

4,400

4,400

4,400

11,400

4,400

4,400

11,400

4)400

87,600

寄附者の氏峯
(団体にあっては、その名称 )

安江 結子

安江 結子

安江 結子

(小計)

山下 ヒロ子

山下  ヒロ子

山下 ヒロ子

山下  ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

山下 ヒロ子

こ の 頁 の 小 計

行番号

181

182

188

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

′タ



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

無職

無職

無職

無職

無職

無職

無職

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

佐世保市春日町9-30

佐世保市東山町95-5

佐世保市東山町95-5

佐世保市東山町95-5

佐世録市東山町95-5

佐世保市東山町95-5

佐世爆市東山町95-5

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/12/26

R6/2/27

R6/4/28

R6/6/30

R6/8/30

R6/10/30

R6/12/25

金 額

11,400

73)800

3,800

3)800

3,800

3,800

3,800

3,800

22,800

34,200

2,423,282

5,171,618

行 1射者の氏条
(団体にあっては、その名称 )

山下 ヒロ子

(小計 )

吉田 和弘

吉田 和弘

吉田 和弘

吉田 和弘

吉田 和弘

吉田 和弘

(小計 )

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

/P



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

1,751,212

1,751,212

金 額

6,557,997
231,138
1,503,473
1,019,355
9,311,958

2,508,081
0

295,102
0

295,102
0

0

0

1,751,212
0

4,554,395
13,866,353

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

ノlヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費繊 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

ノlヽ 計

計
△
口

′伊



(その15)

備 考

1.組織活動費

行事費

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

項  目  別  区  分

年 月 日額金

0

90,440

90,440

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計
△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

41

15

‐

俊 9



(その15)

1.組織活動費

組織対策費

備 考更出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

更出を受けた者の氏妬
(団体にあって l童、そのえ蒜 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

2,392,924

2,392,924

支 出 の 目 的

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

♪

'



(その15)

1.組織活動費

教育研修費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を覧けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

24,717

24,717

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

っ2



(その15)

4.宣伝事業費

宣伝自動車の維持費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

更出を受 けた者の氏暑
r団体にあって l士、ノrのえ淋Ⅲ年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

89,942

89,942

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

15

ユヨ



(その15)

備 考

4.宣伝事業費

その他の宣伝事業費

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事蒜所の所在地)

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

項  目  別  区  分

年 月 日額金

0

205,160

205,160

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

計
△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

坤



(その15)

8,寄附・交付金

納付金

備 考更出を受けた者の住 PプT(団体にあつては、主
々る事務所の所存〕

“

う

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番 8号

長崎市扇町1番8号

項  目  別  区  分

更出を妥けた者の民名
(団体にあって lラと、そのネ林 )

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

年 月 日

R6/1/31

R6/2/29

R6/3/29

R6/4/30

R6/5/31

R6/6/28

R6/7/31

R6/8/30

R6/9/30

R6/10/31

R6/11/29

R6/12/30

(3)政治活動費の内訳

企 額

81,819

94,000

87,919

75,120

75,944

73,695

77,001

87,635

75,965

772,444

102,561

147,109

1,751,212

1,751)212

支 出 の 目 的

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

14

15

,5



(その16)

(4)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備    考主たる事務所の所在地

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

長崎市扇町1番8号

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

日本共産党長崎県委員会

年 月 日

R6/1/31

R6/2/29

R6/3/29

R6/4/30

R6/5/31

R6/6/28

R6/7/31

R6/8/30

R6/9/30

R6/10/31

R6/11/29

R6/12/30

金 額

81,819

94,000

87,919

75,120

75,944

73,695

77,001

87″ 635

75,965

772,444

102)561

147,109

1,751,212

1,751,212

支 出 項 目

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

納付金

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

l 3

14

1 5

ヌb



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考4離

日

日

有

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ 笙 勉

ウ 笙十勿Q盟
=と
旦地上立乙赳上整丞 lま⊥地Q宣佐撞

エ ユ 径 2但 狐 述 100二 旦 と 運 ≧ 乙 艶 芦生

オ至奄卦≧ピ【箸ぜ逹箸参墨穐士 !
力  金 鐘 仁 誕

キ 宜 但 証 迭

ク 出 資 L上 乙 佐 型

ケ 貸住亀」上金駐直n loo二旦と逼盈全貸住全

コ 童 払 迎 迩 上 全 紙 述 100五 旦 と 通 な る 政 全

サ
取得の価額が 100万 円を超 える施設の利用に関す る権

型

シ 世△盈」上 QゑЁ盆 100二旦上逼≧乙佐 ノ、全

択



(その20) と旦
抵
口

圭
日

添付書類 (別添のとお り)

□ 1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

□  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和7年 1月  26日

政治団体の名称  日本共産党長崎県北部地区委員会

会計責任者の氏名  1前川 裕感つ

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

→


